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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 20/07/2019
WDK Sparta Bornem Jeugdmeeting

verspringen                Ben Dames  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Dieltjens Marie          HAMM O1 1495 3.48m10
Frederickx Maya          ROBA V2 1275 3.46m10
Wuyts Lauren             DUFF A3 1224 3.36m11
Bevers Mila              SPBO A4 1545 3.20m10
De Groote Junne          SPBO A5 1364 3.20m11
Fredrickx Jitte          HAKI A6 2027 3.01m11
Engels Marthe            AVLO O7 1818 2.98m11
De Backer Robine         HAKI A8 2022 2.96m10
Van Assel Mare           VOLH O9 2867 2.96m11
Bocklandt Helena         HAMM O10 2559 2.96m10
De Cauwer Lili           ACW O11 2377 2.93m10
De Smet Jitse            SPBO A12 1675 2.91m10
Van Geyte Fien           HAMM O13 1138 2.89m11
Van Royen Linde          HAMM O14 1365 2.88m11
Maes Senna               ZWAT A15 2004 2.87m10
De Schepper Elize        ACW O16 2140 2.86m10
Knight Charlotte         DUFF A17 1048 2.81m10
Van Damme Fran           AVLO O18 1955 2.80m10
Loos Silke               AVKA A19 1150 2.80m10
Claus Yana               AVLO O20 2961 2.79m11
De Wilde Janne           SPBO A21 1428 2.75m10
Maes Gitte               ZWAT A22 2983 2.74m10
De Clerck Louise         ZWAT A23 2375 2.71m10
Coopman Nahla            AVLO O24 1969 2.70m11
Struyf Yinthe            ZWAT A25 2006 2.53m11
Van Damme Sien           AVLO O26 1927 2.49m10
Moens Lune               SPBO A27 2068 2.40m11
De Backer Stien NA  28 9996 2.30m11
Van Opstal Febe          RAM A29 1083 2.24m10
Somers Gitte             VOLH O30 2340 2.22m11

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=17:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Miserez Keano            ZA  O1 9206 29.0810
Claeys Bram              LOND V2 8116 29.0510
Buysse Lucas             ACW O3 7308 25.2910
Vermandel Tiebe          SPBO A4 7410 22.2711
Vanderborght Wout        BONH A5 7911 21.9010
D'Helft Noah             AVZK A6 7191 21.8710
De Maere Finn            HAMM O7 8505 20.8711
Dhollander Laurens       ZWAT A8 8627 20.5510
De Groote Gerben         SPBO A9 7555 20.0811
Van Lokeren Sus          ACW O10 8142 19.9310
Waltens Miron            ACW O11 7811 18.5611
Vink Quinten             HAMM O12 8838 17.8610
Constant Matthi          VOLH O13 8775 17.3411
Haeck Viktor             AVLO O14 8107 15.7411
Gevers Gijs              ACHL A15 7095 14.4011
Engels Mathis AVLO16 9998 13.8011
De Cock Karsten          VOLH O17 9172 13.2611
Bogaerts Seppe           VOLH O18 9017 13.0111
Vereecken Arno           LEBB O19 7563 12.8411
Van Hemelryck Jef        VOLH O20 8788 12.7011
Wouters Milan            BONH A21 7914 12.5111
De Wilde Milo            VOLH O22 8773 12.4910
Roels Mats               HAMM O23 7784 10.4711

hoogspringen               Min Dames  Uur=17:29
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WDK Sparta Bornem Jeugdmeeting

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wauman Louka             ACW O1 8646 1.47m07
Paquay Femke             ACHL A2 8031 1.40m06
Cisse Maïmouna           AVLO O3 9276 1.35m06
Geerardyn Martha         ACW O4 8352 1.30m07
Minsaer Bo               AVLO O5 8932 1.30m06
Vereecken Nora           LEBB O6 8431 1.25m07
De Wilde Zita            VOLH O7 9310 1.20m06
Vervaet Lies             AVLO O8 8831 1.20m07
Van Looy Irina           LIER A9 9026 1.15m07
Mjahed Maya RESC10 7050 1.15m07
Lenaerts Hanne           SPBO A11 8422 1.15m07
N'Gueyilbé Sophie        VOLH O12 9509 1.10m07
Praet Lise               AVLO O13 8988 1.10m07
Walschaers Marieke       ACHL A14 8011 1.10m06
Cuyt Lize                SPBO A15 8590 1.05m07
Somers Hanne             VOLH O16 9304 0.95m07
De Groote Fenne          SPBO A8423 GP 06

discuswerpen 0,750kg       Min Heren  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Raemdonck Kamiel     SPBO A1 4585 28.8506
Dieltjens Dax            HAMM O2 4544 25.9406
Vandeghinste Viktor      DUFF A3 4251 24.3007
Ferket Niels             HAMM O4 4189 23.8806
Meiresonne Lex           HAMM O5 4613 23.1407
Verstraeten Ole          ACW O6 4211 22.0206
Haeck Sander             AVLO O7 4822 21.3506
Swyngedauw Glenn         AVZK A8 4159 19.2907
Van De Cloodt Niels      ACW O9 4216 18.7906
Dhaene Thomas            ACW O10 4334 18.6606
Allami Zakaria           ABES A11 4708 17.2507
Vercauteren Jentel       ACW O12 4214 17.0806
Helon Mauro              AVLO O13 4975 16.8106
Laeremans Rune           VOLH O14 5325 16.7906
Loos Jarne               AVKA A15 4199 15.8706
Beirnaert Lander         AVLO O16 5266 15.8607
Van Den Branden Kasper   HAMM O17 4190 14.2107
Thielemans Timo          VOLH O18 5335 13.8607
Buyck Thibault           HAMM O19 4194 12.5707
De Smet Wiebe            SPBO A20 4700 10.1007
Smeulders Ward           OLSE A4347 GP 06

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Baelen Malien        ACHL A1 4540 10.3308
Meirlevede Elise         AVR W2 4887 8.0508
Van Theemsche Liese      AVLO O3 5677 7.6208
De Bruyn Jana            AVKA A4 5071 7.3808
Van den Eede Janne       RAM A5 5229 6.3408
Reyniers Lise            ACW O6 4806 6.2809
Dierickx Margaux         HAMM O7 4767 6.2408
De Schoesitter Bente     HAMM O8 4791 6.2108
N'Gueyilbé Marie-Victoria VOLH O9 6401 6.0909
Van Damme Stien          AVLO O10 5678 6.0008
De Vos Lynde             ACHL A11 5516 5.9908
Spinnoy Lobke            DAC V12 5786 5.8109
De Wilde Line            SPBO A13 5106 5.7608
Van Mol Githe            LEBB O14 6204 5.4408
Claeys Bo                LOND V15 5542 5.4208

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 19438 Pagina 3

Recratiedomein "Breeven" te Bornem 20/07/2019
WDK Sparta Bornem Jeugdmeeting

Lenjou Fleur             VOLH O16 6093 5.4208
Maes Silke               ZWAT A17 5740 5.2309
Decru Eppe               ZWAT A18 6139 5.0209
De Maere Renke HAMM19 9999 4.9608
Gevers Jana              ACHL A20 4567 4.9509
Constant Elise           VOLH O21 6096 4.9309
Van Opstal Wietse        RAM A22 4689 4.9008
Ooms Linde               HAMM O23 5322 4.8709
Maes Iléana              VOLH O24 6090 4.8308
Dhaene Dorien            ACW O25 4929 4.6108
Grisar Sjauke            SPBO A26 5605 4.4608
Somers Fien              VOLH O27 6106 4.4309
De Cock Renske           VOLH O28 6293 4.1508
Van Puymbroeck Chelsy    VOLH O29 6404 4.0308
Van Geyte Lore           HAMM O30 5556 3.8908
Bauwens Miep             ACW O31 5882 3.8208
Verhulst Yinte           ACW O32 5560 3.7509
Allami Bouchra           ABES A33 5392 3.7409

verspringen                Pup Heren  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Bogaert Arne         VOLH O1 1840 4.17m08
Huyghe Jannes            AVLO O2 1348 4.16m08
Loos Senne               AVKA A3 363 4.01m08
Vydt Jules               ACW O4 1639 3.94m09
Geerardyn Michiel        ACW O5 511 3.93m08
Sarens Joan              ACW O6 370 3.89m08
Pauwels Seppo            ACW O7 1960 3.78m08
Van Nespen Lucas         VOLH O8 1821 3.76m08
Van Lokeren Zenne        AVLO O9 1202 3.69m09
D'hooghe Luca            AVLO O10 1358 3.61m08
De Vos Ward              ACHL A11 78 3.59m08
Haeck Arthur             AVLO O12 1192 3.43m08
Chioua Lekhli Hesa       ACW O13 1742 3.42m09
Heyrman Tuur             ZWAT A14 2270 3.31m09
Lefever Rune             AVLO O15 1283 3.22m09
Van de Vyver Lukas       DUFF A16 400 3.18m09
Wuyts Lukas              DUFF A17 465 3.12m09
Vandeghinste Hendrik     DUFF A18 412 3.11m09
Huygens Merijn           HAMM O19 353 3.09m08
Inze Lennert             SPBO A20 369 3.09m08
Helon Miel               AVLO O21 1779 3.01m08
Wauman Seppe             AVLO O22 1351 2.98m09
Durinck Jitse            SPBO A23 2127 2.93m09
De Schepper Matiz        ACW O24 1583 2.75m08
Beirnaert Emeric         AVLO O1765 GP 08

60 meter                   Ben Dames  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Wilde Janne           SPBO A1 1428 10.6210
De Smet Jitse            SPBO A2 1675 11.1710
Struyf Yinthe            ZWAT A3 2006 11.1811
Van Royen Linde          HAMM O4 1365 11.8211
Moens Lune               SPBO A5 2068 12.0411
Van Damme Sien           AVLO O6 1927 12.7410

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Bauwens Cora             ACW O1 2143 10.9510
Claus Yana               AVLO O2 2961 11.0011
Maes Senna               ZWAT A3 2004 11.2310
Huyghe Floor             AVLO O4 1954 11.7911
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WDK Sparta Bornem Jeugdmeeting

Van Opstal Febe          RAM A5 1083 12.1510
De Backer Stien NA  6 9996 12.3911

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Coopman Nahla            AVLO O1 1969 10.7411
Bocklandt Helena         HAMM O2 2559 10.9310
Maes Gitte               ZWAT A3 2983 11.0110
Van Geyte Fien           HAMM O4 1138 11.0311
Loos Silke               AVKA A5 1150 11.0510
De Clerck Louise         ZWAT A6 2375 11.7810

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

De Groote Junne          SPBO A1 1364 10.2811
Engels Marthe            AVLO O2 1818 10.5111
De Schepper Elize        ACW O3 2140 10.5310
Thys Eline               ABES A4 1822 10.5510
De Cauwer Lili           ACW O5 2377 10.6310
Knight Charlotte         DUFF A6 1048 10.9810

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Dieltjens Marie          HAMM O1 1495 9.7310
Frederickx Maya          ROBA V2 1275 9.8110
Wuyts Lauren             DUFF A3 1224 9.9011
Bevers Mila              SPBO A4 1545 10.0110
Van Assel Mare           VOLH O5 2867 10.0511
De Backer Robine         HAKI A6 2022 10.1910

60 meter                   Ben Heren  Uur=17:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Goethem Leon NA  1 9994 10.3811
Wouters Milan            BONH A2 7914 10.4111
Van der strieckt Victor  AVLO O3 8175 11.4911
Constant Matthi          VOLH O4 8775 11.7511
De Groote Gerben         SPBO A5 7555 11.7711
De Cock Karsten          VOLH O6 9172 11.9311

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Vereecken Arno           LEBB O1 7563 10.5111
Van Hemelryck Jef        VOLH O2 8788 10.6011
Bruneel Thomas           VOLH O3 8777 10.8811
Bogaerts Seppe           VOLH O4 9017 10.9011
Gevers Gijs              ACHL A5 7095 11.0311
Roels Mats               HAMM O6 7784 11.5111

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Van Lokeren Sus          ACW O1 8142 10.3210
Buysse Lucas             ACW O2 7308 10.4310
Dhollander Laurens       ZWAT A3 8627 10.5310
De Maere Finn            HAMM O4 8505 10.5711
Claeys Bram              LOND V5 8116 10.5810
Haeck Viktor             AVLO O6 8107 10.6211

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Miserez Keano            ZA  O1 9206 9.3710
Vink Quinten             HAMM O2 8838 9.5010
D'Helft Noah             AVZK A3 7191 9.8410
Vanderborght Wout        BONH A4 7911 10.1110
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Waltens Miron            ACW O5 7811 10.2611
Robeyns Rune             PEGA V6 7165 10.3610

discuswerpen 0,750kg       Min Dames  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Logier Fien              MACW W1 8239 29.3606
Willepenninckx Amber     ACHL A2 8017 25.9307
Praet Lise               AVLO O3 8988 23.0007
Vereecken Nora           LEBB O4 8431 22.2407
Mjahed Maya RESC5 7050 21.6107
Paquay Femke             ACHL A6 8031 21.3206
Rombaut Aura             AVLO O7 8908 20.1406
N'Gueyilbé Sophie        VOLH O8 9509 17.1107
Walschaers Marieke       ACHL A9 8011 16.9106
Willemyns Zoë            ABES A10 9102 15.8706
Lenaerts Hanne           SPBO A11 8422 15.3207
De Bosscher Elise        ACW O12 8353 14.5807
Wauman Louka             ACW O13 8646 14.1907
De Wilde Zita            VOLH O14 9310 13.9506
De Groote Fenne          SPBO A15 8423 13.8106
Van Looy Irina           LIER A16 9026 12.5407
Cuyt Lize                SPBO A17 8590 11.8907
Vervaet Lies             AVLO O18 8831 11.1407
De Clerck Morgane        ZWAT A19 9335 10.9406
De Bodt Mila             VOLH O20 9625 9.8507

hoogspringen               Min Heren  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Smeulders Ward           OLSE A1 4347 1.50m06
Haeck Sander             AVLO O2 4822 1.40m06
Helon Mauro              AVLO O3 4975 1.40m06
Meirlevede Matisse NA  4 9995 1.40m06
Van Den Branden Thomas   HAMM O5 4191 1.35m06
Ferket Niels             HAMM O6 4189 1.35m06
Dhaene Thomas            ACW O7 4334 1.30m06
Verstraeten Ole          ACW O8 4211 1.30m06
Van De Cloodt Niels      ACW O9 4216 1.25m06
Swyngedauw Glenn         AVZK A10 4159 1.25m07
Dieltjens Dax            HAMM O11 4544 1.25m06
Hellinckx Michiel        HAMM O12 4169 1.20m07
Vandeghinste Viktor      DUFF A13 4251 1.20m07
Buyck Thibault           HAMM O14 4194 1.20m07
Allami Zakaria           ABES A15 4708 1.15m07
Renders Victor           HAMM O16 4198 1.15m07
Sarens Paul              ACW O17 4207 1.15m07
Laeremans Rune           VOLH O18 5325 1.15m06
Robberecht Joren         SPBO A19 4581 1.10m06

60 meter                   Pup Dames  Uur=17:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Lenjou Fleur             VOLH O1 6093 9.9608
Marin Auke               ROBA V2 4725 10.2508
Farasyn Nona             ROBA V3 6067 10.4009
Dierickx Margaux         HAMM O4 4767 10.5008
Allami Bouchra           ABES A5 5392 10.6809
De Maere Renke HAMM6 9999 11.4108
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Decru Eppe               ZWAT A1 6139 9.7909
Maes Silke               ZWAT A2 5740 10.4509
Van Mol Githe            LEBB O3 6204 10.5808
Reyniers Lise            ACW O4 4806 10.8309
De Cock Renske           VOLH O5 6293 10.9508
Van Geyte Lore           HAMM O6 5556 11.6208

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Constant Elise           VOLH O1 6096 9.8709
Bauwens Miep             ACW O2 5882 10.0308
Wauters Lore             VOLH O3 6089 10.0809
Verhulst Yinte           ACW O4 5560 10.3009
De Vos Lynde             ACHL A5 5516 10.4908
Spinnoy Lobke            DAC V6 5786 10.5609

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Meirlevede Elise         AVR W1 4887 9.6408
Dalemans Marie           SPBO A2 6160 9.7508
Wuyts Annelien           WIBO A3 4978 9.9908
Van den Eede Janne       RAM A4 5229 10.0208
De Wilde Line            SPBO A5 5106 10.0508
Ooms Linde               HAMM O6 5322 10.1509

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Van Theemsche Liese      AVLO O1 5677 8.9808
Dhaene Dorien            ACW O2 4929 8.9908
Gevers Jana              ACHL A3 4567 9.2309
De Schoesitter Bente     HAMM O4 4791 9.3808
Van Baelen Malien        ACHL A5 4540 9.4208
N'Gueyilbé Marie-Victoria VOLH O6 6401 9.6109

60 meter                   Pup Heren  Uur=17:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Grisar Joppe             SPBO A1 1282 10.2809
Wauman Seppe             AVLO O2 1351 10.3809
Brouwers Milo            SPBO A3 1723 10.9908
Inze Lennert             SPBO A4 369 11.0308
Ibrahimi Yoran           BONH A5 2322 11.1409
Heyrman Tuur             ZWAT A6 2270 13.4909

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Helon Miel               AVLO O1 1779 10.0808
Chioua Lekhli Hesa       ACW O2 1742 10.1909
Haeck Arthur             AVLO O3 1192 10.3608
Van de Vyver Lukas       DUFF A4 400 10.4009
Beirnaert Emeric         AVLO O5 1765 10.5608
Wuyts Lukas              DUFF A465 NA 09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Huygens Merijn           HAMM O1 353 9.2808
D'hooghe Luca            AVLO O2 1358 9.4608
Geerardyn Michiel        ACW O3 511 9.5508
Sarens Joan              ACW O4 370 9.5608
De Vos Ward              ACHL A5 78 9.6608
Van Lokeren Zenne        AVLO O6 1202 9.6709
De Schepper Korneel      BONH A1030 NG 08
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Van Nespen Lucas         VOLH O1 1821 8.8408
Loos Senne               AVKA A2 363 8.8708
Van Bogaert Arne         VOLH O3 1840 8.9608
Vydt Jules               ACW O4 1639 9.2209
Pauwels Seppo            ACW O5 1960 9.2508
Lefever Rune             AVLO O6 1283 9.3309
Huyghe Jannes            AVLO O7 1348 9.3508

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Frederickx Maya          ROBA V1 1275 23.3310
Wuyts Lauren             DUFF A2 1224 21.5511
Bocklandt Helena         HAMM O3 2559 16.8510
De Groote Junne          SPBO A4 1364 16.4011
Van Royen Linde          HAMM O5 1365 16.3211
Engels Marthe            AVLO O6 1818 15.6011
Knight Charlotte         DUFF A7 1048 15.4410
Van Opstal Febe          RAM A8 1083 15.1910
Van Damme Sien           AVLO O9 1927 15.1510
Thys Eline               ABES A10 1822 15.0310
Loos Silke               AVKA A11 1150 14.9810
Van Assel Mare           VOLH O12 2867 14.4611
De Wilde Janne           SPBO A13 1428 14.1310
Coopman Nahla            AVLO O14 1969 13.0911
Huyghe Floor             AVLO O15 1954 12.5011
Claus Yana               AVLO O16 2961 11.9911
Fredrickx Jitte          HAKI A17 2027 11.8911
Dieltjens Marie          HAMM O18 1495 10.9110
De Schepper Elize        ACW O19 2140 10.7710
De Smet Jitse            SPBO A20 1675 10.2610
De Clerck Louise         ZWAT A21 2375 10.2510
Maes Senna               ZWAT A22 2004 8.9310
De Cauwer Lili           ACW O23 2377 7.8110

verspringen                Ben Heren  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Miserez Keano            ZA  O1 9206 3.65m10
Vink Quinten             HAMM O2 8838 3.42m10
Vanderborght Wout        BONH A3 7911 3.41m10
Waltens Miron            ACW O4 7811 3.20m11
D'Helft Noah             AVZK A5 7191 3.18m10
Buysse Lucas             ACW O6 7308 3.18m10
De Maere Finn            HAMM O7 8505 3.15m11
Robeyns Rune             PEGA V8 7165 3.10m10
Vereecken Arno           LEBB O9 7563 3.10m11
Van Goethem Leon NA  10 9994 3.09m11
Van der strieckt Victor  AVLO O11 8175 3.01m11
Dhollander Laurens       ZWAT A12 8627 2.95m10
Haeck Viktor             AVLO O13 8107 2.94m11
Van Lokeren Sus          ACW O14 8142 2.94m10
Van Hemelryck Jef        VOLH O15 8788 2.85m11
Audenaert Victor         AVLO O16 8177 2.80m10
Bogaerts Seppe           VOLH O17 9017 2.72m11
Wouters Milan            BONH A18 7914 2.67m11
De Wilde Milo            VOLH O19 8773 2.62m10
De Cock Karsten          VOLH O20 9172 2.54m11
Constant Matthi          VOLH O21 8775 2.50m11
Gevers Gijs              ACHL A22 7095 2.49m11
Bruneel Thomas           VOLH O23 8777 2.46m11
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De Groote Gerben         SPBO A24 7555 2.39m11
Roels Mats               HAMM O25 7784 2.31m11

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Pauwels Seppo            ACW O1 1960 10.0408
Vydt Jules               ACW O2 1639 9.2609
Van Bogaert Arne         VOLH O3 1840 8.8308
Van Nespen Lucas         VOLH O4 1821 7.5008
De Vos Ward              ACHL A5 78 7.1708
Huyghe Jannes            AVLO O6 1348 7.0608
D'hooghe Luca            AVLO O7 1358 6.9708
Haeck Arthur             AVLO O8 1192 6.8508
Wuyts Lukas              DUFF A9 465 6.8009
Lefever Rune             AVLO O10 1283 6.6409
Van Lokeren Zenne        AVLO O11 1202 6.3509
Loos Senne               AVKA A12 363 6.2508
Vandeghinste Hendrik     DUFF A13 412 6.2009
Van de Vyver Lukas       DUFF A14 400 5.8509
Helon Miel               AVLO O15 1779 5.7508
Geerardyn Michiel        ACW O16 511 5.7308
Wauman Seppe             AVLO O17 1351 5.5909
Huygens Merijn           HAMM O18 353 5.5508
De Schepper Matiz        ACW O19 1583 5.5308
Chioua Lekhli Hesa       ACW O20 1742 5.4609
Heyrman Tuur             ZWAT A21 2270 3.6409

80 meter                   Min Dames  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Willepenninckx Amber     ACHL A1 8017 12.7607
De Bodt Mila             VOLH O2 9625 12.9307
Cuyt Lize                SPBO A3 8590 13.3607
Chioua Lekhli Nour       ACW O4 9245 13.6607
Praet Lise               AVLO O5 8988 13.6707
Mjahed Maya RESC7050 NG 07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Lenaerts Hanne           SPBO A1 8422 11.9007
Wauman Louka             ACW O2 8646 12.2907
Daelemans Anais          SPBO A3 8627 12.4706
Minsaer Bo               AVLO O4 8932 12.6206
De Clerck Morgane        ZWAT A5 9335 12.6506
Vereecken Nora           LEBB O6 8431 13.0907

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

De Wilde Zita            VOLH O1 9310 11.3706
Cisse Maïmouna           AVLO O2 9276 11.5106
Rombaut Aura             AVLO O3 8908 12.0606
De Groote Fenne          SPBO A4 8423 12.2506
N'Gueyilbé Sophie        VOLH O5 9509 12.5407
Paquay Femke             ACHL A8031 NG 06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Geerardyn Martha         ACW O1 8352 10.9107
Willemyns Zoë            ABES A2 9102 11.1206
Lansen Saartje           MACW W3 8238 11.3206
Walschaers Marieke       ACHL A4 8011 11.3406
Logier Fien              MACW W5 8239 11.3906
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De Bosscher Elise        ACW O6 8353 11.4407
Van Looy Irina           LIER A7 9026 11.5907

80 meter                   Min Heren  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Haeck Sander             AVLO O1 4822 11.8906
Renders Victor           HAMM O2 4198 12.1507
Swyngedauw Glenn         AVZK A3 4159 12.2607
Loos Jarne               AVKA A4 4199 13.0006
Ibrahimi Yarne           BONH A5 4970 13.2707
De Smet Wiebe            SPBO A6 4700 13.6307

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Van Den Broeck Brecht    AVLO O1 4840 11.6307
Hellinckx Michiel        HAMM O2 4169 11.7707
Sarens Paul              ACW O3 4207 11.8007
Smeulders Ward           OLSE A4 4347 11.9206
Robberecht Joren         SPBO A5 4581 12.0606
Meirlevede Matisse NA  6 9995 12.4006

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Letroye Luca             HAKI A1 5197 10.8006
Van De Cloodt Niels      ACW O2 4216 10.8306
Verstraeten Ole          ACW O3 4211 11.2606
Dhaene Thomas            ACW O4 4334 11.3606
Meiresonne Lex           HAMM O5 4613 11.5707
Helon Mauro              AVLO O6 4975 11.5806
Beirnaert Lander         AVLO O7 5266 11.7607

600 meter                  Ben Dames  Uur=16:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Dieltjens Marie          HAMM O1 1495 1:59.9810
Raaymakers Marit NA  2 9993 2:06.7111
Wuyts Lauren             DUFF A3 1224 2:10.2911
De Schepper Elize        ACW O4 2140 2:12.5410
Loos Silke               AVKA A5 1150 2:14.0910
Frederickx Maya          ROBA V6 1275 2:16.4410
De Groote Junne          SPBO A7 1364 2:20.6611
Thys Eline               ABES A8 1822 2:22.3810
Engels Marthe            AVLO O9 1818 2:24.2911
Van Geyte Fien           HAMM O10 1138 2:27.4311
De Wilde Janne           SPBO A11 1428 2:28.2210
Claus Yana               AVLO O12 2961 2:28.9211
Maes Senna               ZWAT A13 2004 2:29.5510
Coopman Nahla            AVLO O14 1969 2:31.0011
Van Royen Linde          HAMM O15 1365 2:33.6011
Huyghe Floor             AVLO O16 1954 2:34.9211
Van Opstal Febe          RAM A17 1083 2:39.8310

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Buysse Lucas             ACW O1 7308 2:00.1210
Vanderborght Wout        BONH A2 7911 2:01.2410
Van Lokeren Sus          ACW O3 8142 2:06.8110
Vink Quinten             HAMM O4 8838 2:08.7510
Van Hemelryck Jef        VOLH O5 8788 2:10.2411
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D'Helft Noah             AVZK A6 7191 2:14.7710
Waltens Miron            ACW O7 7811 2:20.0011
Bogaerts Seppe           VOLH O8 9017 2:20.9511
Bruneel Thomas           VOLH O9 8777 2:21.2911
De Maere Finn            HAMM O10 8505 2:31.7711

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Robeyns Rune             PEGA V1 7165 2:07.5510
Van Goethem Leon NA  2 9994 2:08.6511
Haeck Viktor             AVLO O3 8107 2:16.5011
Audenaert Victor         AVLO O4 8177 2:19.6710
Wouters Milan            BONH A5 7914 2:23.8111
Gevers Gijs              ACHL A6 7095 2:24.9611
Roels Mats               HAMM O7 7784 2:25.2111
De Cock Karsten          VOLH O8 9172 2:27.3411
Constant Matthi          VOLH O9 8775 2:32.9811
De Groote Gerben         SPBO A10 7555 2:49.6811

verspringen                Pup Dames  Uur=17:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Theemsche Liese      AVLO O1 5677 4.11m08
Gevers Jana              ACHL A2 4567 4.02m09
Dhaene Dorien            ACW O3 4929 3.84m08
Wuyts Annelien           WIBO A4 4978 3.72m08
De Schoesitter Bente     HAMM O5 4791 3.48m08
Meirlevede Elise         AVR W6 4887 3.48m08
Maes Silke               ZWAT A7 5740 3.40m09
Decru Eppe               ZWAT A8 6139 3.34m09
Spinnoy Lobke            DAC V9 5786 3.32m09
Verhulst Yinte           ACW O10 5560 3.30m09
Dierickx Margaux         HAMM O11 4767 3.30m08
Ooms Linde               HAMM O12 5322 3.28m09
Van Opstal Wietse        RAM A13 4689 3.26m08
De Wilde Line            SPBO A14 5106 3.26m08
Bauwens Miep             ACW O15 5882 3.25m08
Constant Elise           VOLH O16 6096 3.25m09
Van den Eede Janne       RAM A17 5229 3.12m08
Lenjou Fleur             VOLH O18 6093 3.09m08
Maes Iléana              VOLH O19 6090 3.07m08
De Vos Lynde             ACHL A20 5516 3.06m08
Wauters Lore             VOLH O21 6089 2.98m09
Reyniers Lise            ACW O22 4806 2.93m09
N'Gueyilbé Marie-Victoria VOLH O23 6401 2.92m09
Dalemans Marie           SPBO A24 6160 2.92m08
Van Geyte Lore           HAMM O25 5556 2.75m08
Marin Auke               ROBA V26 4725 2.72m08
Farasyn Nona             ROBA V27 6067 2.68m09
Van Puymbroeck Chelsy    VOLH O28 6404 2.55m08
De Cock Renske           VOLH O29 6293 2.48m08

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Lansen Saartje           MACW W1 8238 3:16.5706
Logier Fien              MACW W2 8239 3:17.3006
Van Looy Irina           LIER A3 9026 3:27.4107
Willemyns Zoë            ABES A4 9102 3:27.5906
Geerardyn Martha         ACW O5 8352 3:33.4907
De Bosscher Elise        ACW O6 8353 3:47.2507
De Clerck Morgane        ZWAT A7 9335 3:53.9806
Cuyt Lize                SPBO A8 8590 3:55.8707
Chioua Lekhli Nour       ACW O9 9245 3:58.2607
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Vervaet Lies             AVLO O10 8831 4:10.2607
Lenaerts Hanne           SPBO A11 8422 4:24.4807

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Decker Per            SPBO A1 4886 3:13.0006
Rooms Lennert            HAMM O2 4174 3:17.2307
Meirlevede Matisse NA  3 9995 3:22.1406
Van De Cloodt Niels      ACW O4 4216 3:25.8506
Allami Zakaria           ABES A5 4708 3:28.2807
Loos Jarne               AVKA A6 4199 3:34.9906
Helon Mauro              AVLO O7 4975 3:36.7406
Dhaene Thomas            ACW O8 4334 3:42.3506
Haeck Sander             AVLO O9 4822 3:43.3106
Audenaert Brecht         AVLO O10 4875 3:52.5807
De Smet Wiebe            SPBO A11 4700 4:12.9307
Sarens Paul              ACW O12 4207 4:13.1407

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Huygens Merijn           HAMM O1 353 3:18.2908
Huyghe Jannes            AVLO O2 1348 3:29.9808
Chioua Lekhli Hesa       ACW O3 1742 3:30.3009
Loos Senne               AVKA A4 363 3:31.3308
Geerardyn Michiel        ACW O5 511 3:31.4808
De Poorter Victor        AVLO O6 1410 3:38.0108
Vydt Jules               ACW O7 1639 3:44.8609
Van de Vyver Lukas       DUFF A8 400 3:45.5609
Van Bogaert Arne         VOLH O9 1840 3:50.7008
Helon Miel               AVLO O10 1779 4:00.5108
Pauwels Seppo            ACW O11 1960 4:26.4908
Brouwers Milo            SPBO A12 1723 4:26.6408
Wuyts Lukas              DUFF A465 NG 09
Van Nespen Lucas         VOLH O1821 NG 08
De Schepper Korneel      BONH A1030 NG 08

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Meirlevede Elise         AVR W1 4887 3:30.2708
Farasyn Nona             ROBA V2 6067 4:10.7409
Reyniers Lise            ACW O3 4806 4:12.6409
Wauters Lore             VOLH O4 6089 4:18.2209
Dhaene Dorien            ACW O5 4929 4:23.8408
De Wilde Line            SPBO A6 5106 4:26.7408
Maes Iléana              VOLH O7 6090 4:35.8208
Vande Voorde Jade        SPBO A4904 NA 08
Claeys Bo                LOND V5542 NA 08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Ooms Linde               HAMM O1 5322 3:42.6109
Verhulst Yinte           ACW O2 5560 3:45.0109
Allami Bouchra           ABES A3 5392 3:51.2509
Decru Eppe               ZWAT A4 6139 3:55.4009
Maes Silke               ZWAT A5 5740 3:57.6309
Spinnoy Lobke            DAC V6 5786 3:57.8309
Constant Elise           VOLH O7 6096 4:08.1009
Wuyts Annelien           WIBO A8 4978 4:10.3808
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Van Opstal Wietse        RAM A9 4689 4:10.6908
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4 x 80 meter               Min Heren  Uur:13:42

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 ACW Sarens Paul              ACW 
Verstraeten Ole          ACW 
Dhaene Thomas            ACW 
Van De Cloodt Niels      ACW 

4207 42.82
4211
4334
4216

2 AVLO Haeck Sander             AVLO
Van Den Broeck Brecht    AVLO
Beirnaert Lander         AVLO
Helon Mauro              AVLO

4822 44.01
4840
5266
4975

3 HAMM1 Van Den Branden Thomas   HAMM
Dieltjens Dax            HAMM
Hellinckx Michiel        HAMM
Meiresonne Lex           HAMM

4191 44.09
4544
4169
4613

4 HAMM2 Buyck Thibault           HAMM
Van Den Branden Kasper   HAMM
Renders Victor           HAMM
Huygens Merijn           HAMM

4194 46.17
4190
4198
353

4 x 80 meter               Min Dames  Uur:13:42

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 AVLO Rombaut Aura             AVLO
De Leenheer Fleur        AVLO
Van Ransbeeck Arrezina   AVLO
De Gryze Anna            AVLO

8908 44.99
8856
8808
8923

2 ACW/VOLH N'Gueyilbé Sophie        VOLH
Chioua Lekhli Nour       ACW 
De Bosscher Elise        ACW 
Geerardyn Martha         ACW 

9509 46.08
9245
8353
8352

3 SPBO Lenaerts Hanne           SPBO
Cuyt Lize                SPBO
Daelemans Anais          SPBO
De Groote Fenne          SPBO

8422 47.75
8590
8627
8423

4 x 60 meter               Pup Dames  Uur:13:47

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 ACW Reyniers Lise            ACW 
Verhulst Yinte           ACW 
Bauwens Miep             ACW 
Dhaene Dorien            ACW 

4806 37.62
5560
5882
4929

2 VOLH 2 Wauters Lore             VOLH
Somers Fien              VOLH
Constant Elise           VOLH
N'Gueyilbé Marie-Victoria VOLH

6089 37.70
6106
6096
6401

3 HAMM Wielandts Sterre         HAMM
Van Geyte Lore           HAMM
Dierickx Margaux         HAMM
De Schoesitter Bente     HAMM

5802 38.11
5556
4767
4791
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4 SPBO Merckx Noore             SPBO
Dalemans Marie           SPBO
De Wilde Line            SPBO
Vande Voorde Jade        SPBO

5830 40.89
6160
5106
4904

5 VOLH 1 De Cock Renske           VOLH
Maes Iléana              VOLH
Van Puymbroeck Chelsy    VOLH
Lenjou Fleur             VOLH

6293 41.97
6090
6404
6093

4 x 60 meter               Pup Heren  Uur:13:51

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 ACW  1 Pauwels Seppo            ACW 
Sarens Joan              ACW 
Geerardyn Michiel        ACW 
Vydt Jules               ACW 

1960 35.56
370
511

1639
2 AVLO Haeck Arthur             AVLO

Huyghe Jannes            AVLO
Helon Miel               AVLO
Van Lokeren Zenne        AVLO

1192 36.64
1348
1779
1202

3 DUFF/VOLH Van Bogaert Arne         VOLH
Van de Vyver Lukas       DUFF
Wuyts Lukas              DUFF
Van Nespen Lucas         VOLH

1840 37.55
400
465

1821
4 SPBO Inze Lennert             SPBO

Vermandel Robbe          SPBO
Brouwers Milo            SPBO
Grisar Joppe             SPBO

369 40.78
479

1723
1282

5 ACW  2 Chioua Lekhli Hesa       ACW 
Van Lokeren Sus          ACW 
Buysse Lucas             ACW 
Waltens Miron            ACW 

1742 43.35
8142
7308
7811

4 x 60 meter               Ben Dames  Uur:13:55

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 HAMM Wielandts Janne          HAMM
Bocklandt Helena         HAMM
Van Geyte Fien           HAMM
Dieltjens Marie          HAMM

2062 40.38
2559
1138
1495

2 SPBO Bevers Mila              SPBO
De Groote Junne          SPBO
De Smet Jitse            SPBO
De Wilde Janne           SPBO

1545 41.40
1364
1675
1428

3 DUFF Knight Charlotte         DUFF
Somers Gitte             VOLH
Van Assel Mare           VOLH
Wuyts Lauren             DUFF

1048 42.99
2340
2867
1224

4 ZWAT Struyf Yinthe            ZWAT
Maes Senna               ZWAT
De Clerck Louise         ZWAT
Maes Gitte               ZWAT

2006 44.51
2004
2375
2983
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5 AVLO Engels Marthe            AVLO
Huyghe Floor             AVLO
Coopman Nahla            AVLO
Van Damme Sien           AVLO

1818 46.57
1954
1969
1927

4 x 60 meter               Ben Heren  Uur:13:57

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 HAMM/SPBO Vermandel Tiebe          SPBO
Vink Quinten             HAMM
Roels Mats               HAMM
De Maere Finn            HAMM

7410 42.77
8838
7784
8505

2 VOLH Bogaerts Seppe           VOLH
De Cock Karsten          VOLH
Constant Matthi          VOLH
Van Hemelryck Jef        VOLH

9017 44.62
9172
8775
8788
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